
Uchwała nr XVI/176/91 

z dnia 29 lipca 1991 

W sprawie: zawarcia porozumienia komunalnego z Gminą i Miastem Police w zakresie 

realizacji zadań dotyczących lokalnego transportu zbiorowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 

518 i z 1991 r. Nr 4 poz. 18/. 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zawiera się porozumienie komunalne z Radą Gminy i Miastem Police w sprawie realizacji 

zadań z zakresu lokalnego transportu zbiorowego, którego treść stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z zastrzeżeniem, że uchwałę w tej samej sprawie 

podejmie Rada Gminy i Miasta Police. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

 


